Verf.22. Femina circumdabit vitram, tr.5. d.8. n.3.  
 Verf.30. Omnis homo qui comederit vitram acerbam, obstruente dentes ejus, tr.10. d.18. n.11. Item tr.16. d.15. n.12.  
 Verf.37. Si mentuari potuerunt cæli sursum, tr.10. d.3. n.1.  
 CAP. XXXV.  
 Verf.2. Vade in domum Reclabitarum, & c. tr.1. d.13. n.18.  
 Verf.5. Posui coram illis scyphos plenos vino, & dixi ad eos: Bibite vinum, & c. ibid.  
 Verf.6. Qui responderunt: Non bibemus, & c. ibid.  
 CAP. XXXVI.  
 Verf.9. Prædicaverunt jejunium in conspectu Domini omni populo, tr.1. d.14. n.9.  
 CAP. XLII.  
 Verf.11. Nolite timere à facie Regis Babylonis, tr.19. d.14. n.6.  
 CAP. XLVIII.  
 Verf.10. Maledictus qui prohibet gladium suum à sanguine, tr.18. d.3. n.4.  
 CAP. L.  
 Verf.23. Quomodo confractus est malleus aniverse terræ, tr.13. d.21. n.2.  
 Verf.33. Calamiam sustinent filij Israel, tr.12. d.4. per totum.  
 CAP. LI.  
 Verf.6. Fugit de medio Babylonis, tr.3. d.3. n.3.  
 Verf.9. Caravimus Babylonem, & non est sanata, derelinquamus eam, tr.6. d.10. n.3. & d.16. n.10.  
 Verf.45. Egredimini de medio ejus populus meus, tr.10. d.19. n.8.  
 Verf.57. Et inebriabo Principes ejus, & Sapientes ejus, & Ducas ejus, tr.9. d.9. n.9.  
 EX LIBRO THRENORUM.  
 CAP. I.  
 Verf.8. Peccatum peccavit Jerusalem, & c. tr.16. d.14. n.10.  
 Verf.9. Sordes ejus in pedibus ejus, tr.16. d.15. n.12.  
 CAP. II.  
 Verf.8. Cogitavit Dominus dissipare muram filia Sion, tetendit fronsulam suam, & c. tr.6. d.3. n.14.  
 Verf.13. Cui comparabo te, & c. magna est velut mare convitio tua, tr.4. d.11. n.4. & d.16. n.3. Item tr.10. d.20. n.14. & tr.15. d.3. n.18. & d.10. n.2. & d.22. n.4.  
 Verf.14. Propheta tui non aperiebant iniquitatem tuam, tr.15. d.3. n.8.  
 Verf.19. Effunde sicut aquam cor tuam, tr.15. d.12. n.10.  
 CAP. III.  
 Verf.10. Ursus insidians factus est mihi, tr.19. d.16. n.7.  
 Verf.12. Posuerunt me quasi signum ad sagittam, tr.9. d.18. n.12. & tr.11. d.8. n.8.  
 Verf.19. Recordare paupertatis, & transgressiois meæ, tr.9. d.17. n.3.  
 Verf.26. Bonum est presolari eam silentio salutare Dei, tr.20. d.17. n.1.  
 Verf.27. Bonum est vivo eam portaverit jugum ab adolescentia sua, tr.16. d.8. n.7. & tr.17. d.13. n.2.  
 Verf.30. Saturabitur opprobrijs, tr.22. d.8. n.7.  
 CAP. IV.  
 Verf.1. Quomodo mutatus est color optimus, tr.7. d.9. n.23.  
 Verf. eod. Quomodo dispersi sunt lapides sanctuarj, tr.20. d.10. n.2.  
 Verf.12. Filij Sion, & c. reputati sunt in vasa testea, tr.21. d.8. n.9.  
 Verf.3. Lania nudaverunt mannam, & c. tr.17. d.8. n.7.  
 Verf.7. Candidiores Nazaret ejus nive mundiores lacte, tr.7. d.5. n.8. Item tr.9. d.16. n.7. & tr.17. d.3. n.9.  
 Verf.8. Denigrata est super carbones factes eorum, tr.14. d.21. n.16.  
 Verf. eod. Non sunt cogniti in plateis, tr.9. d.16. n.7. & tr.12. d.6. n.15.  
 EX PHOPHETIA BARUCH.  
 CAP. III.  
 Verf.24. O Israel, quam magna est domus Domini, tr.3. d.2. n.4. & tr.8. d.22. n.7. item tr.10. d.3. per totum.  
 Verf.26. Ibi fuerant gigantes nutriti illi, qui ab initio fuerunt, tr.5. d.7. n.2.  
 EX PHOPHETIA EZECHIELIS.  
 CAP. I.  
 Verf.1. Aperi sunt cæli, & vidi visiones Dei, tr.10. d.13. n.3. & d.18. n.3. & d.21. n.3.  
 Verf.4. Nubes magna, & ignis involvens, tr.10. d.1. n.3.  
 Verf.9. Unumquodque ante faciem suam gradiebatur, tr.10. d.11. n.3.  
 Verf.12. Unumquodque eorum coram facie sua ambulabat, tr.16. d.1. n.7.  
 Verf. eod. Ubi erat impetus spiritus, gradiebantur, ibid. & d.8. n.3. & d.21. n.3.  
 Verf.18. Totum corpus oculis plenum in circuitu, tr.10. d.13. n.3. Verf.20.